Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад №35 общеразвивающего вида   с приоритетным осуществлением

деятельности по физическому развитию детей
Приморского района Санкт-Петербурга
ул. Школьная 12, Санкт-Петербург, 197183
тел. (812) 430-83-30   (812) 430-60-00

  ПРИКАЗ

05.09.2023                                                                                                              № 52

«О постановке имущества на учет»

В целях обеспечения реализаций положений Федерального Закона от 25.12.2008
№273-ФЗ «О противодействии коррупции» и своевременной постановке на учет
материальных и иных ценностей, поступивших от родителей (законных представителей) и
других физических и юридических лиц в виде пожертвований, дарений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Материально-ответственному лицу – Зинатуллиной Н. А., заместителю заведующего
по АХР, ставить на учет все материальные средства, присваивать инвентарные
номера. Вести специальный журнал по учету имущества, поступившего в ГБДОУ в
качестве дарения (добровольного пожертвования).
2. Всем работникам учреждения соблюдать законодательство РФ при привлечении и
оформлении материальных ценностей. Принимать в дар материальное имущество только
при оформлении специальных документов.
3. Осуществлять систематический контроль всех действий должностных лиц, педагогов,
администрации, связанных с приобретением, хранением, учетом материальных ценностей.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующий                                                                Каширская Л. В.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 35 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С
ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО
ФИЗИЧЕСКОМУ РАЗВИТИЮ ДЕТЕЙ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Каширская Людмила Владимировна, Заведующий

07.12.23 18:11 (MSK) Сертификат 96B6F260BD2E1A9EC6DE090A4DFC5DE3